



11.01.2024

Riskienhallintapäällikkö

---

## 2 §

### **Virkasuhteen täyttäminen, pelastuslaitos, 1 turvallisuuskouluttajan virka, 1 turvallisuuskouluttajan viransijaisuus**

HEL 2023-016392 T 01 01 01 01

SOTEPE-05-31-23

### **Päätös**

Onnettomuuksien ehkäisyn yksikön päällikkö päätti valita turvallisuuskouluttajan virkaan seuraavan hakijan:

\*\*\*\*\* (vakanssi 017832).

Lisäksi onnettomuuksien ehkäisyn yksikön päällikkö päätti valita turvallisuuskouluttajan viransijaisuuteen seuraavan hakijan:

\*\*\*\*\* (15.1.2024 – 31.12.2024, vakanssi 017834).

Virantoimitus alkaa 15.1.2024. Virkaan ja viransijaisuuteen valituille määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava kuuden (6) kuukauden koeaika. Virkojen ensimmäinen sijoituspaikka on onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikkö.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa eikä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Tällaisen virkaan otettavan henkilön on esitettävä hyväksyttävä arvio edellytyksistä hoitaa virkaan kuuluvia tehtäviä 30 päivän kuluessa virkaanottopäätöksen tiedoksi-saannista. Valittavista on teetetty suppea turvallisuus selvitys. Lisäksi edellytämme Helsingin kaupungin henkilöstön päihdeohjelman mukais-ta huumausainetestausta.

Tehtävänimikkeen virat ovat olleet julkisesti haettavana ajalla 13.11.2023 – 28.11.2023. kello 16:00 Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä osoitteessa helsinkirekry.fi ja TE-palveluissa.

### **Päätöksen perustelut**

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtajan päätöksen mukaisesti toistaiseksi voimassa olevaan ja avoimen viran määräaikaiseen virkasuhteeseen ottaa virkaan otettavan esihenkilön esihenkilö, turvallisuuskouluttajien virkojen osalta onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden päällikkö. Viranhaltijoiden tehtävänä on turvallisuuskouluttajan tehtävät onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikössä.



11.01.2024

## Riskienhallintapäällikkö

---

Hakuilmoituksessa on ilmoitettu kelpoisuusehtona soveltuva ammatillinen tutkinto tai pelastajatutkinto. Lisäksi hakuilmoituksessa on ilmoitettu, että edellytetään ajokorttiluokan olevan vähintään B. Hakuilmoituksessa edellytettiin myös suomen kielen erinomaista kirjallista ja suullista taitoa sekä vähintään tyydyttävää ruotsin kielen taitoa. Lisäksi hakuilmoituksessa on ilmoitettu, että tehtävien hoito edellyttää hyviä tietoteknisiä valmiuksia. Lisäksi on ilmoitettu, että eduksi katsotaan kokemus pelastustoimesta. Lisäksi ilmoituksessa on mainittu, että arvosamme hyvää ruotsin ja/tai englannin kielen osaamista sekä erinomaisia digitaitoja. Hakuilmoituksessa on mainittu myös, että hyvät valmiudet tehtävästä suoriutumiseen antaa soveltuva ammattikorkeakoulututkinto ja kokemus koulutus-, viestintä- tai turvallisuusalan tehtävistä.

Määräajassa hakemuksen jätti 35 hakijaa. Kelpoisuusehdot täyttäviä hakijoita oli 19. Kahdeksan kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa kutsuttiin hakemusten ja pisteytysten perusteella yksilöhaastatteluihin. Haastattelut pidettiin 4.-7.12.2023 ja haastattelut suorittivat onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikön päällikön sijainen Sami Maskulin, turvallisuuskouluttaja Paula Luuri sekä turvallisuusviestinnän suunnittelija Annukka Saine-Kottonen. Hakuasiakirjoihin ja haastatteluun perustuen \*\*\*\*\* on parhaat edellytykset turvallisuuskouluttajan virassa hoidettavien tehtävien hoitamiseen. \*\*\*\*\* katsotaan olevan parhaat edellytykset viransijaisuuden hoitamiseen. Kelpoisuusehtojen sekä muiden edellä mainittujen vaatimusten ja eduksi katsottavien tekijöiden valossa valintaryhmä teki hakijoista kokonaisarvioinnin.

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksiäntö tapahtuu sähköisessä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksensa sähköiseen tiedoksiäntöön ja muiden osalta kirjeitse.

### Lisätiedot

Sami Maskulin, vs. yksikön päällikkö, puhelin: 310 31360  
sami.maskulin(a)hel.fi

Annukka Saine-Kottonen, Turvallisuusviestinnän suunnittelija, puhelin: 0931030044  
annukka.saine-kottonen(a)hel.fi

### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

### Tiedoksi

HR



11.01.2024

Riskienhallintapäällikkö

---

## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

**1**

### **OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI**

#### **Pöytäkirjan 2 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



11.01.2024

## Riskienhallintapäällikkö

---

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



11.01.2024

Riskienhallintapäällikkö

---

Pekka Itkonen  
riskienhallintapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 12.01.2024.